
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071463 0 54 90 1 030561 3 34 73 0

06.83 1 60 95 1 05.67 3 36 77 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 88 0 000000 3 40 95 1

01.00 0 45 84 1 01.00 3 36 90 0

2 203 357 3 12 146 335 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

123472 0 40 101 1 015378 2 35 81 0

12.77 1 44 100 1 06.75 8 25 73 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 102 1 000000 2 35 71 0

01.00 3 43 94 1 01.00 0 36 81 0

6 170 397 4 12 131 306 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071216 0 48 93 1 015383 2 52 81 0

02.83 3 27 82 0 11.73 0 36 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 86 0 000000 0 62 87 1

01.00 0 41 94 0 01.00 0 41 102 1

3 169 355 1 2 191 361 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

031331 1 52 95 1 030552 2 40 100 0

01.88 0 35 88 1 05.79 0 43 75 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 76 0 000000 2 44 97 1

01.00 0 60 91 1 01.00 1 36 98 0

2 181 350 3 5 163 370 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071509 2 45 81 0 015392 3 35 99 1

09.88 0 45 87 0 06.76 2 52 85 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 94 0 000000 1 52 90 1

01.00 0 36 91 1 01.00 4 35 81 0

3 162 353 1 10 174 355 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

071510 0 45 93 1 D014870 2 43 79 0

01.86 2 34 94 1 / 1 36 89 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 88 1 000000 5 36 86 0

01.00 1 53 87 1 01.00 2 51 87 0

3 177 362 4 10 166 341 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

19 1062 2174 16 4 51 971 2068 8 2

Gesamt Kegel 3236 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3039 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Sportfreund Hofmann, Torsten 3. Einsatz gem. 2. Herren 2. Kreisklasse 

Sportfreund Wende, Marko 2. Einsatz gem. 2. Herren Bezirksliga

Awsp. Vorname, Name

Bleyl, Michael

Seemann, Jens-

Uwe

Vorname, Name

0

0

135

139

Vorname, Name

Vorname, Name

127

147

130

Ges

Engelke, Matthias

145

137

109

Awsp. Vorname, Name

1

0

Vorname, Name

567

Wende, Marko

 Punkt 6)

141

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0 0
133

140

KSV Blau-Gelb Taucha I

Ges

Ges

1

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

507

0

529

118

01

Donath, Sven

122

138

125

122

Awsp. Vorname, Name

0

1Awsp. Vorname, Name

Otto, Uwe

Hofmann, Torsten

0

0
141

Vorname, Name

0

Vorname, Name

107

Vorname, Name

113

1

0

Awsp. Vorname, Name

116

98

26.01.2019

KV Blau-Weiß "Lumpen" 1896 Cra

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kriekauer Strasse

16:23 Uhr

Verbandsliga Männer

Taucha

13:24 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

0

Awsp. Vorname, Name

560

141

144

Ges

129

0

Erdösi, Tim

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Eichelbaum, 

Sebastian

0

Vorname, Name

Haase, Volker

Awsp. Vorname, Name

0

Zehrfeldt, Falko

Vorname, Name

149

143

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

144

155

132

Ges

Awsp. Vorname, Name

Thumeyer, Enrico

0

552

135

126

481

133

127

106

117

437

140

524

539

151

531

132

Ges

515

123

3039

116

134

533

Ges

Ges

137

134

142

Spiel Nr.

13

Endstand

gK

3236

110

Ges

138

128

126


